quod si quis honestus pibusque est futurus. Legum. n. ciuiliu peritia & ois uacat quibus in actio-
 nibus ac comercis: cum hoibus: tum priuatim: tum publice uti conuenit uoluptatu item
 atque cupiditatu humanarum: & moru euadunt profus insolentes. Quum itaque in ullam
 quamquam incidunt priuatam publicam actionem habent deridiculi perinde: ac uiri ciui-
 les ipsi: ubi uestra aduent studia: & disputatoes irrident. Accidit iis. n. illud Euripidis
 Quia in re clarus quisque est: ad eam pperat: & dei parte illi plurimam impartit in qua ipse
 se exuperet contra in qua stupidior ac nihili sit: inde effudit: eaque contemnit. Alteram uero
 sui beniuolentia comendat: arbitrans ita sese laudare. Sed pstat (sicuti opinor) utriusque
 esse participem philosophiam in qua: quo ad illius honestas sunt: disciplinae gra copotem fieri
 neque turpe habet adulescentem philosophari: at cum grandis iam natu philosophat: ridi-
 cula res o Socrates geritur: atque equidem ita penes philosophantes afficior: ueluti er-
 ga balbutientes: ludentesque. Quum. n. puerulum uideam. cui decorum adhuc est: sic lingua
 balbutientem: ac ludentem demulceor: resque mihi quidem festiua & liberalis uidetur: puerilique
 aetati congruens: Quod si uolubiliter puerulum loquentem audiam: acerba quae piam res mi-
 hi oboritur & aures meae molestia afficiunt: utque nescio quid esse seruale. At si quis uisus
 audierit balbutientem: aut ludentem uideat: res uidetur & deridenda & puerilis: & denique
 digna uerberibus. Ita equidem afficior sane eorum qui philosophant ratione. Vbi. n. in ado-
 lescente philosophiam aspicio: oblector: exosculorque. & id mihi uidetur pdecere: ingeni-
 um quoque ac liberale hunc esse hoiem iudico: e contrario si non philosophat illiberale &
 sese nunquam re ulla dignum uel honesta uel ingenua arbitratem. Verum quum seniore iam hoiem
 philosophantem adhuc nec dum facientem finem p sentio uerberibus egere comodum uir ille mi-
 hi uidetur. Quod. n. modo dixi: id homini isti accidit: ut & si sit admodum ingeniosus: ui-
 lis atque abiectus efficiatur: quum media ciuitate foris: defugiat. In quo poeta inquit ui-
 ros excellere. Abdat se uero & uitae reliquum quum adulescentulis tribus: aut quattuor de-
 gat: in angulorum aliquo comurmuras: ingenium aut quicumque magnum dignum haud unquam
 loquatur. Equidem o Socrates p mea erga te beniuolentia: atque humanitate uideri mihi ui-
 deor affici in p sentia eodem modo quo Zetus respectu Amphionis apud Euripidem: cuius
 modo mentionem feci. Etenim mihi quoque eiusmodi quaedam tecum ut fabuler in mentem uenit
 qualia cum fratre ille: neglectui habes o Socrates ea quae debes curam animique naturam
 tuam usque adeo nobilem puerili quodam ornamento condecoras: neque foro senatiue oronis
 quae recte affers: neque pbabilem: aut consentientem ullam rationem inuenisti: neque uero p
 aliis consilium integrum cepisti: atque amici Socrates. quod aegre non feras uelim. lo-
 quor. n. tua causa summa cum beniuolentia. An tibi non turpe uideatur: ita te gerere: ut
 ego te habere existimo: & ceteras que ultra iustum pergant philosophari: nam si quis te
 nunc: aut alium eiusmodi quemlibet ad carcerem rapiat: iniuriam te quidem intulisse argues
 qui culpa omnino uaces: nosti ne te minime habitum: quoniam te pacto tuearis. Sed
 uertigine uexeris: ac consilii inops oscites quid dicas: quid agas. In iudicio item suggestum
 conscendens si improbus admodum ac nequam aduersarius tuus sit: mori de facili queas:
 si te ille capitali deferat crimine. Verum quo nam pacto Socrates hoc sapientis sit si qua ars
 alique pstantem ingenio uisus: naeta: deterior illu effecerit: qui neque sibi ipsi auxilio esse
 possit periculisque extremis liberare neque se: nec alium quenquam. Sed ab inimicis bonorum ois
 um facultate spoliari necesse sit: & palam quidem infelicem degere: liceat. n. quamquam agrestis
 us: uera dicere: si quis in genam te pcusserit: poenas non det. Sed heus uir bone mihi obtene-
 nera: